
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθμ. 17 / 2019 πρακτικό συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βέροιας 

 
Αριθμός Απόφασης:  159 / 2019. 

 Π ε ρ ί λ η ψ η 
Έγκριση συζήτησης θεμάτων κατεπείγουσας συνεδρίασης 
της Οικονομικής Επιτροπής. 

 
Στη Βέροια, σήμερα στις 11 Σεπτεμβρίου του έτους 2019, ημέρα της εβδομάδας 

Τετάρτη και ώρα 14:00, στο Δημοτικό Κατάστημα Βέροιας, συνήλθε σε Έκτακτη 
συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την με ημερομηνία 11-06-2019 γραπτή 
πρόσκληση του Προέδρου που δόθηκε σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία αφού επί συνόλου 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 9 μέλη. 

 
 

 Παρόντες Απόντες 
1. Στυλιανός Ασλάνογλου Πρόεδρος 1. Γεώργιος Γουλτίδης (δήλωσε κώλυμα) 

 

 2. Βασίλειος Παπαδόπουλος 
3. Αλέξανδρος Τσαχουρίδης 
4. Στέργιος Διαμάντης 
5. Αθανάσιος Δέλλας 
6. Χρήστος Τσιούντας 
7. Κωνσταντίνος Τροχόπουλος 
8. Δήμητρα Ράλλη 
9. Θεόδωρος Καζαντζίδης (αναπλ.μέλος) 
 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εξέθεσε στο σώμα τα εξής: 
Πριν την έναρξη συζήτησης των θεμάτων της αριθμ. 17 / 11-09-2019 κατεπείγουσας 

συνεδρίασης της Ο.Ε., πρέπει το σώμα να αποφανθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
75 του Ν.3852/2010 και της με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκυκλίου του 
Υπ.Εσωτερικών & Δ/κής Ανασυγκρότησης για το κατεπείγον των παρακάτω θεμάτων της 
ημερήσιας διάταξης: 
 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο της 11ης Αναμόρφωσης 
Προϋπολογισμού και Ετήσιου Προγράμματος Δράσης (ΕΠΔ) Δήμου 
Βέροιας, έτους 2019. 

 

Η Συνεδρίαση είναι κατεπείγουσα λόγω ανάγκης άμεσης Αναμόρφωσης του 
Προϋπολογισμού και Ετήσιου Προγράμματος Δράσης (ΕΠΔ) Δήμου Βέροιας έτους 2019, για τη 
δημιουργία τριών νέων πιστώσεων που αφορούν συνεχιζόμενα έργα, τα οποία εκ 
παραδρομής δεν συμπεριλήφθηκαν στον προϋπολογισμό έτους 2019, προκειμένου να 
ολοκληρωθούν τα έργα, καθώς επίσης και για την ενίσχυση δύο πιστώσεων για τη 
μισθοδοσία δύο μετατασσόμενων υπαλλήλων στη δημοτική αστυνομία, για την 
απρόσκοπτη και εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του Δήμου. 

Και κάλεσε την Επιτροπή ν’ αποφασίσει σχετικά. 
Πρόεδρος: Συμφωνείτε για το κατεπείγον της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής; 
Μέλη: Ναι. 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη : 
1. Την εισήγηση του Προέδρου. 
2. Την από 11-09-2019 πρόσκληση για έκτακτη συνεδρίαση του Προέδρου της Ο.Ε. 
3. Την με αριθμ.πρωτ. 7079/25-2-2015 εγκύκλιο του Υπ. Εσωτερικών. 

ΑΔΑ: 7Ζ30Ω9Ο-Χ3Ο



4. Ότι είναι αναγκαία η κατεπείγουσα συνεδρίαση της Ο.Ε. στις 11-09-2019 και η λήψη 
απόφασης επί του μόνου θέματος της ημερήσιας διάταξης, για τους λόγους που 
αναφέρονται παραπάνω. 

5. Το αποτέλεσμα της ψηφοφορίας. 
6. Τις διατάξεις των άρθρων 72 και 75 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 
Αποφασίζει Ομόφωνα 

Εγκρίνει το κατεπείγον της αριθμ. 17 / 11-09-2019 συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και τη συζήτηση του παρακάτω θέματος της ημερήσιας διάταξης: 

 

ΘΕΜΑ ΜΟΝΟ Εισήγηση προς το Δημοτικό Συμβούλιο της 11ης Αναμόρφωσης 
Προϋπολογισμού και Ετήσιου Προγράμματος Δράσης (ΕΠΔ) Δήμου 
Βέροιας, έτους 2019. 

 
Η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό   159 / 2019. 

.................................................................………………………...………………………............................... 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύθηκε η συνεδρίαση, 

συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής: 
 

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 
 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΛΑΣ 
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΙΟΥΝΤΑΣ 
 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΟΧΟΠΟΥΛΟΣ 
 ΔΗΜΗΤΡΑ ΡΑΛΛΗ 
 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ 

 
Ακριβές Απόσπασμα 
Βέροια  12-09-2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΒΟΡΓΙΑΖΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ30Ω9Ο-Χ3Ο


		2019-09-12T09:23:13+0300
	Athens




